
UCHWAŁA NR III/28/2018
RADY POWIATU GLIWICKIEGO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 60 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216, art. 217 i art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 3, art. 5 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1530), na 
wniosek Zarządu Powiatu Gliwickiego

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać  zmian w treści uchwały budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2018 rok uchwalonej 
Uchwałą Nr XXXIV/270/2017 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2018 rok poprzez wprowadzenie w § 1 po pkt 8 pkt 9 w następującym 
brzmieniu "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej na 2018 rok" (Tabela nr 6).

2. Dotychczasowa numeracja punktów 9), 10), 11), 12) ulega zmianie odpowiednio na 10), 11), 12), 13).

§ 2. W uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2018 rok, uchwalonej Uchwałą Nr XXXIV/270/2017 
Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gliwickiego na 
2018 rok, § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2018 rok 
w wysokości 86.172.325 zł, w tym; a) dochody bieżące 81.284.999 zł, b) dochody majątkowe 4.887.326 zł”, 
pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2018 rok w wysokości 
94.334.316 zł, w tym; a) wydatki bieżące 74.976.614 zł, b) wydatki majątkowe 19.357.702 zł", pkt 5 otrzymuje 
brzmienie: "Deficyt budżetu, stanowiący ujemną różnicę między dochodami budżetu a wydatkami budżetu 
w kwocie 8.161.991 zł, zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki budżetu powiatu z lat ubiegłych 
w kwocie 8.161.991 zł", pkt 6 otrzymuje brzmienie: "Łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości 
8.161.991 zł".   

§ 3. Wprowadzić zmiany w tabelach Nr 1, Nr 2, Nr 2a, Nr 3, Nr 4, Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2, 
Nr 3, Nr 4, Nr 6, Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustalić tekst jednolity tabeli Nr 3 stanowiący odpowiednio załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Gliwickiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 8242



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gliwicach oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego

Andrzej Kurek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8242



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/28/2018 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Tabela Nr 1. 

Planowane dochody budżetu powiatu wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2018 rok 

       w złotych 
Dział Źródła dochodów Dochody          

    ogółem Dochody    Dochody    

    w tym: bieżące w tym: dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy  

o finansach 

publicznych 

majątkowe w tym: dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy  

o finansach 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 

758 Różne rozliczenia 382 663 382 663 0 0 0 

              

  II. Subwencja ogólna 382 663 382 663 0 0 0 

    

 

        

   - część oświatowa 5 448 5 448 0 0   

              

   - uzupełnienie subwencji ogólnej  377 215 377 215 0 0   

              

       

       

       

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8242



1 2 3 4 5 6 7 

801 Oświata i wychowanie 0 0 0 0 0 

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 0 0 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania z zakresu administracji rządowej -156 000 -156 000 0 0 0 

              

   - na zadania bieżące realizowane przez powiat  156 000 156 000 0 0 0 

     na podstawie porozumień z organami administracji            

     rządowej           

              

              

  O G Ó Ł E M 382 663 382 663 0 0 0 

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8242



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/28/2018 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Tabela Nr 2. 

      Wydatki budżetu powiatu na 2018 rok 

      w złotych 
dział rozdział Nazwa Wydatki ogółem   

      w tym: Wydatki Wydatki  

        bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

801   Oświata i wychowanie 5 448 5 448 0 

            

  80130 Szkoły zawodowe 5 448 5 448 0 

            

            

    O G Ó Ł E M 5 448 5 448 0 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8242



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr III/28/2018 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Tabela Nr 2a. 

           Wydatki bieżące budżetu powiatu na 2018 rok 

           w złotych 
      Wydatki               

      bieżące Wydatki jednostek budżetowych dotacje  świadczenia wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, ustawy  

o finansach 

publicznych  

w części 

związanej z 

realizacją zadań 

j.s.t. 

wypłaty z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t., 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku 

budżetowym 

obsługa  

      ogółem    na  na  długu 

Dział Rozdział Nazwa w tym w  wynagrodzenia  wydatki  zadania rzecz  j.s.t. 

      szczególności: i składki  związane bieżące osób    

       od nich  z    fizycznych   

       naliczane realizacją       

         ich       

         statutowych       

         zadań      

                

                

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

801   Oświata i wychowanie 5 448 5 448 0 0 0 0 0 0 

                      

  80130 Szkoły zawodowe 5 448 5 448 0 0 0 0 0 0 

                      
                      

    O G Ó Ł E M 5 448 5 448 0 0 0 0 0 0 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8242



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr III/28/2019 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Tabela Nr 3. 

    Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów  

 oraz wskazanie 

źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2018 rok 

    w złotych 

Lp.   Wyszczególnienie Kwota 

1   2 3 

1. DOCHODY 382 663 

2. WYDATKI 5 448 

3. WYNIK BUDŻETU 377 215 

    Lp. § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 

I.   PRZYCHODY -377 215 

        

1.   Nadwyżki budżetu -377 215 

        

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych -377 215 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8242



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr III/28/2018 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

stanowiący równocześnie 

Tabelę Nr 3 

do Uchwały Nr XXXIV/270/2017 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

    Tabela Nr 3. 

    Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów  

 oraz wskazanie 

źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2018 rok 

    w złotych 

Lp.   Wyszczególnienie Kwota 

1   2 3 

1. DOCHODY 86 172 325 

2. WYDATKI 94 334 316 

3. WYNIK BUDŻETU -8 161 991 

    Lp. § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 

I.   PRZYCHODY 8 161 991 

        

1.   Nadwyżki budżetu 8 161 991 

        

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 161 991 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8242



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr III/28/2018 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Tabela Nr 4. 

         Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami na 2018 rok 

         w złotych 

                  

      Dochody     Wydatki     

      ogółem     ogółem     

Dział Rozdział Nazwa w tym: Dochody Dochody w tym: Wydatki  Wydatki  

        bieżące majątkowe 

 

bieżące majątkowe 

                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

801   Oświata i wychowanie -156 000 -156 000 0 -156 000 -156 000 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa -156 000 -156 000 0 x x x 

       na bieżące zadania administracji             

       rządowej             

                  

  80195 Pozostała działalność x x x -156 000 -156 000 0 

                  

                  

    O g ó ł e m -156 000 -156 000 0 -156 000 -156 000 0 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8242



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr III/28/2018 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Tabela Nr 6. 

         
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień  

z organami administracji rządowej na 2018 rok 

         w złotych 

                  

      Dochody 

  

Wydatki     

      ogółem     ogółem     

Dział Rozdział Nazwa w tym: Dochody Dochody w tym: Wydatki  Wydatki  

        bieżące majątkowe   bieżące majątkowe 

                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

801   Oświata i wychowanie 156 000 156 000 0 156 000 156 000 0 

                  

     - dotacje celowe z budżetu   156 000 156 000 0 x x x 

       państwa na zadania bieżące              

       realizowane przez powiat              

       na podstawie porozumień              

       z organami administracji rządowej             

                  

  80195 Pozostała działalność x x x 156 000 156 000 0 

                  

                  

    O g ó ł e m 156 000 156 000 0 156 000 156 000 0 

                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8242


		2018-12-27T12:38:30+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




